
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 195

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw kierowania nieletnich do młodzieżowego ośrodka wychowawczego

	 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188, z 2023 r. poz. 1195, 1234 
i 1641 oraz z 2024 r. poz. 834) zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji do spraw kierowania nieletnich 
do młodzieżowego ośrodka wychowawczego (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 113, 136 i 177) § 5 otrzymuje brzmienie:

	  �       „§ 5. Obsługę organizacyjną i biurową Komisji zapewnia Departament Wykonania Orzeczeń i  Probacji w Ministerstwie  
Sprawiedliwości.”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodna


